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Hotellit luonnon äärellä  
 
Aina ei hotellin tarvitse olla vain yöpymispaikka nähtävyyksien vierailemista varten, 
sillä se voi olla myös kokemus itsessään. Hotels.com listasi erikoisimpia hotelleja, 
joissa voi todella kokea luonnon ja sen elementtien läheisyyden. Yöpyminen maalla, 
merellä, ilmassa tai jään sisällä ei ole vain mielikuvitusta vaan täysin mahdollista. 
 
 
 
Jäähotelli  
Hôtel de Glace, Quebec, Kanada 
 
Tämä hotelli ei jätä vieraitaan kylmäksi – ainakaan elämysten puolesta. Kylmimmät 
hotellikokemukset tarjoaa Hôtel de Glacen jäähotelli Kanadan Quebecissä. Mistään heppoisesta 
iglusta ei ole kyse, sillä hotelli rakennetaan 500 tonnista jäätä ja 15 000 tonnista lunta. 
Korkeimmillaan kuusi metriä korkeita seiniä koristavat veistosmaiset kaiverrukset ja 
huonekalutkin on veistetty jääkuutioista. Vieraiden viihdykkeeksi hotellin sisälle on rakennettu 
jääliukumäki ja goottilaisesta arkkitehtuurista ammentava jääbaari. Jos jäästä rakennetut 
seinät eivät riitä, niin yksilöllisesti sisustetuista huoneista voi itselleen valita esimerkiksi omalla 
takalla ja poreammeella varustetun tai jääkiekkoteemalla sisustetun huoneen. Hôtel de Glace 
kestää myös useamman vierailun, sillä se rakennetaan sulamisen takia joka vuosi uudestaan. 
Huoneiden hinnat alkaen 440 €. 
 
 
Hotelli ilmassa 
Jumbo Hostel, Arlanda, Ruotsi 
 
Oma sänky lentokoneessa. Kuulostaako ensimmäisen luokan luksukselta? Ruotsissa se on 
mahdollista hostelliyön hinnalla. Tukholmassa Arlandan lentokentän kupeeseen avattu 
lentokonehostelli tarjoaa vierailijalleen ikimuistoisen yön Boeing 747–200 koneessa. Vuonna 
1976 rakennetussa ja vasta 2000-luvulla lentoliikenteestä poistetussa jumbojetissä on 85 
vuodepaikkaa 25 huoneessa. Uuden omistajan myötä lentokone on kunnostettu vastaamaan 
nykypäivän majoitusvaatimuksia: esimerkiksi saniteettitilat on rakennettu maanpäällisten 
standardien mukaisiksi ja koneessa on oma kahvila. Hotellikokemuksensa voi kruunata 
lentokoneen ohjaamoon rakennetussa sviitissä, jossa vierailija nukkuu lentokoneen 
ohjainlaitteiden keskellä. Ohjaamon isoista ikkunoista puolestaan voi ihailla Arlandan 
lentokentältä lähteviä lentokoneita. Hinnat alkaen 35€ per henki. 
 
Luolahotelli 
Gamirasu hotel, Urgup, Turkki 
 
Maanpäällä yöpymiseen kyllästyneen kannattaa kokeilla vaihteeksi maan sisällä asumista. 
Turkissa Kappadokian sydämessä sijaitseva Gamirasu-luolahotelli tarjoaa 25 kallioon louhittua 
eritasoista huonetta. Hotellin vieressä 1100-luvun Bysantti-kirkko muistuttaa alun perin 
luostarina palvelleen hotellin historiasta. Vulkaaninen tufaksi kutsuttu kiviaines toimii 
erinomaisena seinien eristeenä pitäen huoneiden lämpötilan 17–20 asteessa läpi vuoden.  
Luolassa asumisen ei tarvitse aina olla alkukantaista, sillä Gamirasun luolahotellilla on 
valikoimassaan useita huonevaihtoehtoja kahden hengen standardihuoneesta perhesviittiin. 
Huoneiden hinnat alkaen 75€. 
 
 



Hotelli meren äärellä 
Adaaran Prestige Ocean Villas, North Male Atoll, Malediivit 
 
Jos haluat yöpyä mahdollisimman lähellä merta, kannattaa suunnata Malediiveille. Turkoosina 
hohtavan meren päälle rakennettu laguunihotelli Adaaran Prestige Ocean Villas tarjoaa 
kävijälleen ainekset unelmalomaan: oma terassi meren päällä, näkymä valkoiselle 
hiekkarannalle ja palveleva hovimestari. Rauhaa ja rentoutumista hakeva löytää etsimänsä 
omalle yksityiselle saarelle rakennetun hotellin seesteisestä tunnelmasta ja kylpylän sekä 
koulutettujen hermoratahierojien palveluista. Aktiviteetteja kaipaavalle on puolestaan tarjolla 
niin vesihiihtoa, surffausta kuin melontaa upeassa laguunimaisemassa. Huoneiden hinnat 
alkaen 463€. 
 
 
 
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 
 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  
• Hinnat on tarkistettu 4.8.2009, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.com-edustajien haastattelu Hotels.com -lehdistöpalvelusta: 
lehdisto@hotels.com  

 
Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi  +358 40 706 8021 
Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 
Cordy Griffiths cgriffiths@hotels.com            +44 20 7019 2268 
 
 
Hotels.com 
 
Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 
valikoimiin kuuluu yli 100 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa ympäri 
maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen maksamalleen 
hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle samaan hintaan. 
Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen jo 1,3 miljoonaa 
asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti Webuser-lehden jakaman Gold 
Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä 
varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 
097.  

 
 

 
 


